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Zmarł Józef Czekajło 2013-03-13, Środa

Dziś rano, w wieku 58 lat, zmarł nasz kolega Józef Janusz Czekajło. Wieloletni nauczyciel Mechanika i szef
oświaty w tut. starostwie. Jego pogrzeb odbędzie się w najbliższą sobotę, 16 marca, o godz. 14.00 na
Cmentarzu "Jeruzalem". Józef Czekajło rozpoczął pracę w Starostwie Powiatowym w Raciborzu w marcu
1999 roku jako inspektor ds. oświaty; od maja tego samego roku pełnił funkcję kierownika Referatu
Oświaty, Kultury i

Informacja ARiMR nt. wypalania traw 2013-03-08, Piątek
Z nadejściem wiosny z pól i łąk zniknął śnieg, odsłaniając wyschnięte trawy, które niestety jak co roku, w
wielu miejscach płoną. W większości przypadków jest to wynik celowych podpaleń mimo, że wzniecanie
tych pożarów jest bardzo groźne, przynosi same straty i jest karane. Podpalacze stają się zresztą często
ofiarami swoich czynów, bo ogień bardzo szybko wymyka się im spod kontroli i przenosi na pobliskie lasy

XII Raciborskie Targi Edukacyjne 2013-03-06, Środa
W poniedziałek (25 marca) i wtorek (26 marca) w Międzyszkolnym Ośrodku Sportowym w Raciborzu, w
godz. 09.00 do 13.00, odbędą się XII Raciborskie Targi Edukacyjne. Swoją ofertę zaprezentują szkoły
ponadgimnazjalne i inne placówki oświatowe podległe Powiatowi Raciborskiemu. Targi adresowane są do
młodzieży i osób zainteresowanych kształceniem i dokształcaniem z terenu powiatu raciborskiego oraz
powiatów sąsiednich. To

Rusza konkurs na najlepszego rolnika ziemi raciborskiej
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2013-02-28, Czwartek
Chcąc wyróżnić najprężniej działających rolników ziemi raciborskiej, serdecznie zapraszamy do udziału w
pierwszej edycji konkursu "Najlepszy rolnik ziemi raciborskiej 2013 roku". Uczestnikami konkursu mogą
być rolnicy mieszkający i prowadzący działalność w zakresie produkcji roślinnej lub zwierzęcej na terenie
powiatu, są płatnikami podatku rolnego oraz składki na ubezpieczenie społeczne rolników. Instytucjami

Już 20 marca konferencja pt: Droga do polsko-niemieckiej
dwujęzyczności - dobre przykłady z Europy 2013-02-28,
Czwartek
Instytut Goethego w Krakowie oraz Dom Współpracy Polsko-Niemieckiej organizują konferencję pt:
"Droga do polsko-niemieckiej dwujęzyczności - dobre przykłady z Europy" w dniu 20 marca 2013 r. w
Opolu. Dwujęzyczność to ciągle temat słabo rozwinięty w Polsce, natomiast w Europie jest on często
standardem szczególnie w regionach pogranicza. Węgry to przykład kraju europejskiego, w którym
nauczanie dwujęzyczne jest bardzo

MAR-MAT 2013 - maraton matematyczny już wkrótce
2013-02-26, Wtorek
7 marca br. w Gimnazjum Nr 3 w Raciborzu odbędzie się XIII Międzynarodowy Maraton Matematyczny
"MAR – MAT 2013" adresowany do uczniów gimnazjów powiatu raciborskiego, a także młodzieży szkół w
Czechach, w Niemczech, na Węgrzech. Matematyczne zmagania potrwają od godziny 08.00 do 20.00. 4
marca upływa termin zgłaszania uczniów. Regulamin MAR-MAT 2013

O przyjmowaniu wniosków obszarowych, ONW i
rolnośrodowiskowych 2013-02-25, Poniedziałek
Starosta Raciborski oraz Biuro Powiatowe Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa Biuro
Terenowe w Raciborzu zapraszają na spotkanie informacyjno - promocyjne dotyczące X kampanii
przyjmowania wniosków obszarowych, ONW i rolnośrodowiskowych. Spotkanie odbędzie się 11 marca
2013 r. o godzinie 11.00 w sali konferencyjnej Zamku Piastowskiego w Raciborzu ul. Zamkowa 2. W
programie przewidziano wystąpienia przedstawicieli: -

Cyfryzacja telewizji w województwie śląskim 2013-02-21,
Czwartek
Województwo Śląskie jest w przededniu cyfryzacji telewizji, która polega na zmianie sygnału nadawania ze
starego – analogowego na nowy cyfrowy. Zakończenie emisji analogowego sygnału telewizji na terenie
województwa będzie przebiegało w trzech etapach. 19 marca br. sygnał analogowy zostanie wyłączony na
obszarze Beskidu Śląskiego i Żywieckiego. Kolejne wyłączenie nastąpi 22 kwietnia i obejmie swym
zasięgiem teren

Realizacja programu pomocy żywnościowej w powiecie
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raciborskim 2013-02-19, Wtorek
Dziś w starostwie podsumowano już dziewiątą edycję Europejskiego Programu Pomocy Żywnościowej
PEAD. Program funkcjonuje w krajach Unii Europejskiej od 1987 roku, w Polsce jest realizowany od 2004
roku. W tym samym roku do akcji włączył się Powiat Raciborski. Celem programu jest nieodpłatne
przekazywanie żywności najuboższym mieszkańcom. Dzisiaj Starosta Raciborski Adam Hajduk
podziękował wszystkim osobom zaangażowanym w

O racjonalnym wykorzystaniu odnawialnych źródeł energii
2013-02-18, Poniedziałek
Zapraszamy na konferencję pt. "RACJONALNE WYKORZYSTANIE ODNAWIALNYCH ŹRÓDEŁ ENERGII"
organizowaną przez Fundację na Rzecz Rozwoju Ekoenergetyki "Zielony Feniks" oraz w4e Centrum
Energii Wiatrowej, która odbędzie się 25 lutego br. w Centrum Społeczno – Kulturalnym w Pietrowicach
Wielkich (ul. 1 Maja 8). Konferencja pozwoli na wymianę doświadczeń i spostrzeżeń pomiędzy wszystkimi
uczestnikami a także prowadzącymi
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